REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E VITISE
OPSTINA VITINA /MUNICIPALITY OF VITI

DATE: ' 03.01.2024
REFERENCE: [ 02/2024
PER/ZA/TO: "~ [KandidawvPublikim
NGA/OD/FROM Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNj)
TEMA;SUB JEKAT/SUBJECf: : I\E;{)rf:tim pér listen e kandidateve te cilet e kane kaluar testin me
.. | shkrim

Té nderuar,
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton se testin me shkrim t& mbajtur me daté
29.12.2023 pér pozitat si mé poshté e kané kaluar kandidatét :
1. Udheheqg@s i Auditimit t& Brendshém me nr. RNGG012746
1.Xhavit Emini

2. Pérfagésues Ligjor i Komun&s me nr. RN00012772
2.Ardian Avdiu

3. Udhéheqgés i Sektorit pér shérbime t& pérbashkéta dhe teknologji informative me nr.RNO0012755.
3.Rexhep Osmani

4. Udh&heq8s i Sektorit pér Inspektime me nr. RN0O0012760 .
4.Faton Ahmeti




